
Notre-Dame-de-Monts
Vendée
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Les vendredis 12 avril, 
3 et 10 mai - 10h
Le jeudi 24 octobre - 10h 
Tarifs > plein : 8€ | réduit : 5€

SOLEIL, MUSIQUE 
ET CHOCOLAT

Jeudi 25 avril - 20h
Tarifs >  plein : 10€ | réduit : 6€

LES PLUS BEAUX 
COUCHERS DE SOLEIL

Les dimanches et jeudis
Du 4 juillet au 25 août - dès 20h
Tarifs >  plein : 8€ | réduit : 5€

SORTIE NATURE LPO 
‘‘VUE D’EN HAUT’’

Jeudi 31 octobre - 10h
Tarifs >  plein : 8€ | réduit : 5€

animations, visites & événements

ouverture & tarifs

02 51 58 86 09- kulmino@omdm.fr 
La Grande Croix, route du Perrier - 85690 NOTRE-DAME-DE-MONTS
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MAI

14h-19h
10h-19h

 Fermé

14h-18h

Dernière admission : 

1h avant la fermeture 
du site 

Informations et réservations : kulmino.fr

Un site patrimonial géré par

Tarifs : 	                           plein : 5€ | réduit : 4€
Modes de paiement :      Especes, CB, chèques, chèques vacances.
Entrée gratuite :              - 6 ans | 1er dimanche du mois gratuit (hors juillet / août)

Vivez une évasion spectaculaire à 70 mètres du sol et profitez de 
la vue imprenable sur le marais, la dune, la forêt et les îles, à l’aide 
de jumelles et des tables d’orientation. Château d’eau toujours en 
activité, Kulmino est un lieu unique qui vous permettra d’en savoir plus 
sur l’eau et les énergies renouvelables ! 
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